



**VIEŠOSIOS ĮSTAIGOS VISAGINO PIRMINĖS
SVEIKATOS PRIEŽIROS CENTRO
DIREKTORIUS**

**ĮSAKYMAS
DĖL VŠĮ VISAGINO PIRMINĖS SVEIKATOS PRIEŽIŪROS CENTRO KORUPCIJOS
PREVENCIJOS PROGRAMOS ĮGYVENDINIMO PRIEMONIŲ PLANO UŽ 2023 METUS
ATASKAITOS PATVIRTINIMO**

2024 m. vasario d. Nr. IV-
Visaginas

Vadovaudamasi Korupcijos prevencijos įstatymu bei viešosios įstaigos Visagino pirminės sveikatos priežiūros įstatų, patvirtintų Visagino savivaldybės mero 2023 m. rugsėjo 27 d. potvarkiu Nr. PV-E-282 „Dėl viešosios įstaigos Visagino pirminės sveikatos priežiūros centro įstatų patvirtinimo“, 57.13 papunkčiu,

t v i r t i n u VŠĮ Visagino pirminės sveikatos priežiūros centro korupcijos prevencijos programos įgyvendinimo priemonių plano už 2023 metus ataskaitą.

Direktorė

Monika Kupstienė

PATVIRTINTA
VšĮ Visagino PSPC direktoriaus
2024 m. vasario d.
Įsakymu Nr. IV-

**VŠĮ VISAGINO PIRMINĖS SVEIKATOS PRIEŽIŪROS CENTRO KORUPCIJOS PREVENCIJOS
PROGRAMOS ĮGYVENDINIMO PRIEMONIŲ PLANO UŽ 2023 METUS ATASKAITA**

Eil. Nr.	Priemonė	Vykdytojai	Įvykdymo terminas	Vertinimo kriterijai
I. VŠĮ VISAGINO PIRMINĖS SVEIKATOS PRIEŽIŪROS CENTRO (TOLIAU- VŠĮ VISAGINO PSPC) KORUPCIJOS PREVENCIJOS PROGRAMOS IR JOS ĮGYVENDINIMO PRIEMONIŲ PLANO PARENGIMAS IR TIKSLINIMAS, ASMENS, ATSAKINGO UŽ KORUPCIJOS PREVENCIJĄ IR KONTROLĘ, PASKYRIMAS				
1.1	VšĮ Visagino PSPC vadovaujasi Šakinės korupcijos prevencijos sveikatos priežiūros sistemoje 2020-2022 m. programa. Nauja redakcija bus parengta 2023 metais. Patikslinti VšĮ Visagino PSPC korupcijos prevencijos programą nuo 2020-2025 m. ir su juo pasirašytinai supažindinti visus darbuotojus.	Asmuo atsakingas už korupcijos kontrolės ir prevencijos vykdymą, korupcijos prevencijos komisija.	Iki 2023-12-31	Įvykdyta 2023-11-22 ĮV-80. Darbuotojai supažindinti su 2023-2025 metų šakinės korupcijos prevencijos programa bei planu.
1.2	Kasmet peržiūrėti ir esant poreikiui, patikslinti VšĮ Visagino PSPC Korupcijos prevencijos programą ir jos įgyvendinimo priemonių planą.	Asmuo atsakingas už korupcijos kontrolės ir prevencijos vykdymą, korupcijos prevencijos komisija.		Peržiūrėtas. Inicijuoti pokyčiai, t. y. patvirtintas 2023-2025 metų šakinės korupcijos prevencijos programa bei planas. https://www.visaginopspc.lt/uploads/Korupcija/Sakines%20korupcijos.pdf
1.3	VšĮ Visagino PSPC korupcijos prevencijos programos ir jos įgyvendinimo priemonių plano 2020-2025 m.,	Asmuo atsakingas už korupcijos kontrolės ir prevencijos		Paskelbta. https://www.visaginopspc.lt/praneseju-apsauga/

	informacijos apie asmenį, paskirtą vykdyti korupcijos prevenciją ir kontrolę bei jo skelbimas VšĮ Visagino PSPC interneto svetainėje www.visaginopspc.lt	vykdymą, korupcijos prevencijos komisija.		
II. NUSTATYTI KORUPCIJOS PASIREIŠKIMO TIKIMYBĘ				
2.1	Atlikus korupcijos pasireiškimo tikimybės nustatymą ir nustatius korupcijos rizikos veiksnius, VšĮ Visagino PSPC korupcijos rizikos veiksnių pašalinimo ar mažinimo plano tvirtinimas	Asmuo atsakingas už korupcijos kontrolės ir prevencijos vykdymą, korupcijos prevencijos komisija.	Ne vėliau kaip per 10 dienų nuo išvados apie korupcijos pasireiškimo tikimybės	2023 m. korupcijos apraiškų įstaigoje nenumatyta.
III. DIDINTI VIEŠUMĄ IR ATVIRUMĄ TEIKIANT VIEŠĄSIAS IR ADMINISTRACINES PASLAUGAS IR PRIIMANT SPRENDIMUS				
3.1	VšĮ Visagino PSPC darbuotojų elgesio kodekso ir jo pakeitimų skelbimas įstaigos interneto svetainėje bei informacijos stenduose.	Asmuo atsakingas už korupcijos kontrolės ir prevencijos vykdymą, korupcijos prevencijos komisija.	Pakeitus Elgesio kodeksą, ne vėliau kaip per 5 darbo dienas nuo pakeitimo įsigaliojimo dienos	VšĮ Visagino PSPC interneto svetainėje, informaciniuose stenduose skelbiamas įstaigos darbuotojų elgesio kodeksas (su pakeitimais). https://www.visaginopspc.lt/uploads/Korupcija/Darbuotoj%25C5%25B3-elgesio-kodeksas.pdf
3.2	Užtikrinti pacientų, atvykusių gydytojų konsultacijai, draustumo privalomuoju sveikatos draudimu nustatymą.	Registratoriai, slaugytojai	Nuolat	Registratūros darbuotojai tikrina pacientų draudimą privalomuoju sveikatos draudimu.
3.3	ASPI veiklos ataskaitos ir finansinių ataskaitų rinkinio viešinimas	Vyr. buhalteris	Įstatymų nustatyta tvarka	Paviešintos VšĮ Visagino PSPC veiklos ataskaitos ir finansinių ataskaitų rinkiniai. https://www.visaginopspc.lt/finansines-ataskaitos/

3.4	Privačių interesų deklaracijų viešinimas VšĮ Visagino PSPC interneto svetainėje	Asmuo atsakingas už korupcijos kontrolės ir prevencijos vykdymą, korupcijos prevencijos komisija.	Teisės aktų nustatyta tvarka	Privačių interesų deklaracijos viešinamos sistemoje PIN REG. https://pinreg.vtek.lt/app/
3.5	Informacijos apie tarnybines komandiruotes viešinimas	Asmuo atsakingas už korupcijos kontrolės ir prevencijos vykdymą, korupcijos prevencijos komisija.		Paviešinta informacija VšĮ Visagino PSPC internetiniame tinklapyje. https://www.visaginopspc.lt/uploads/Korupcija/TK.pdf
3.6	Vadovaujantis LR korupcijos prevencijos įstatymo 15 straipsniu, vykdyti asmenų, siekiančių eiti pareigas Valstybės ar Savivaldybės įstaigose ir įmonėse, priėmimo į pareigas tikrinimo tvarką.	Vadovas	Įvertinamas asmens patikimumas ir mažinama korupcijos pasireiškimo tikimybė priimant į pareigas tik nepriekaištingo s reputacijos asmenis	100 % tikrinami asmenys, kurie privalo būti patikrinti prieš skiriant į pareigas teisės aktų nustatyta tvarka. https://www.visaginopspc.lt/uploads/Korupcija/%C4%AFsakymas%20d%C4%971%20konkurs%C5%B3%20organizavimo%20tvarkos%20pakeitimo-docx.pdf
3.7	Nustatytus korupcijos, kronizmo, nepotizmo, atvejus viešinti interneto svetainėje.	Vadovas	Nuolat	Korupcijos pažeidimų per 2023 m. nustatyta nebuvo. https://www.visaginopspc.lt/uploads/Korupcija/2020k.pdf
3.8	Sudaryti sąlygas bei galimybes darbuotojams ir kitiems asmenims pranešti apie korupcijas	Vadovas, atsakingas asmuo už	Iki 2023-12-31	Pranešimų apie korupcijos pasireiškimo atvejus per 2023 m. nebuvo. Įstaigos internetiniame tinklapyje viešinami asmenys bei jų kontaktai, kuriems galima pranešti apie pažeidimus.

	pasireiškimo atvejus, užpildant anonimines anketas apie korupcinio pobūdžio apraiškas.	korupcijos prevenciją		https://www.visaginopspc.lt/praneseju-apsauga/ https://www.visaginopspc.lt/anketa/
IV. DIDINTI ASMENS SVEIKATOS PRIEŽIŪROS ĮSTAIGOS VEIKLOS PROCEDŪRŲ SKAIDRUMĄ IR AIŠKUMĄ				
4.1	Lietuvos medicinos normos MN 14: 2019 „Šeimos gydytojas“, patvirtintos Lietuvos Respublikos sveikatos apsaugos ministro 2019-03-18 įsakymu Nr. V-328 „Dėl Lietuvos Respublikos sveikatos apsaugos ministro 2005 m. gruodžio 22 d. įsakymo Nr.V- 1013 „Dėl Lietuvos medicinos normos MN 14 : 2005 „Šeimos gydytojas. Teisės, pareigos, kompetencija ir atsakomybė „patvirtinimo“ pakeitimo“, (toliau- MN 14: 2019), suvestinė redakcija nuo 2023-01-14, skelbimas VŠĮ Visagino PSPC interneto svetainėje	Asmuo atsakingas už korupcijos kontrolės ir prevencijos vykdymą	Nuolat	Paskelbta MN 14:2019 VŠĮ Visagino PSPC interneto svetainėje. https://www.visaginopspc.lt/uploads/Pacientams/Seimos_gydytojo_medicinos_norma.pdf
4.2	Informacijos apie nemokamas ambulatorines (kompensuojamas Privalomojo sveikatos draudimo fondo lėšomis) ir mokamas asmens sveikatos priežiūros paslaugas skelbimas Visagino PSPC interneto svetainėje	Asmuo atsakingas už korupcijos kontrolės ir prevencijos vykdymą	Nuolat	Paskelbta informacija apie nemokamas ambulatorines (kompensuojamas Privalomojo sveikatos draudimo fondo lėšomis) ir mokamas asmens sveikatos priežiūros paslaugas VŠĮ Visagino PSPC interneto svetainėje. https://www.visaginopspc.lt/nemokamos-paslaugas/

4.3	Atliekamos darbuotojų apklausos, kurių metu klausiama dėl galimos korupcinio pobūdžio veikos.	Asmuo atsakingas už korupcijos kontrolės ir prevencijos vykdymą	Lapkričio-mėn.	Darbuotojų apklausa vykdyta lapkričio mėn, Išvados pavišintos VšĮ Visagino PSPC internetiniame tinklapyje., skiltyje „Korupcijos prevencija“. https://www.visaginopspc.lt/uploads/Korupcija/Anonim%20apkl.pdf
4.4	Suteikiama galimybė ASPĮ interneto svetainėje pacientams pateikti savo komentarus, informaciją apie ASPĮ veiklos trūkumus, apie galimas korupcinio pobūdžio veikas ar įtarimus	Asmuo atsakingas už korupcijos kontrolės ir prevencijos vykdymą	Nuolat	Sudarytos sąlygos asmenims pranešti apie korupcijos pasireiškimo atvejus. Internetiniame tinklapyje sudarytos sąlygos sąlygos lankytojams parašyti atsiliepimą, įvertinti įstaigą bei parašyti laišką. https://www.visaginopspc.lt/anketa/
4.5	Informacijos apie pacientų teises ir pareigas skelbimas interneto svetainėje.	Asmuo atsakingas už korupcijos kontrolės ir prevencijos vykdymą	Nuolat	VšĮ Visagino PSPC internetiniame tinklapyje pavišintas LR pacientų teisių ir žalos sveikatai atlyginimo įstatymas. https://www.visaginopspc.lt/uploads/Pacientams/LR_pacientu_teisiu_ir_zalos_sveikatai_atlyginimo_istatymo_istrauka.pdf
4.6	Pavišinti duomenys apie gautą paramą	Asmuo atsakingas už korupcijos kontrolės ir prevencijos vykdymą	Nuolat	VšĮ Visagino PSPC internetiniame tinklapyje pavišinti VšĮ Visagino pirminės sveikatos priežiūros centras 2023 m. paramos iš ūkio subjektų negavo. https://www.visaginopspc.lt/paramos/

V. UGDYTI DARBUOTOJŲ PATIKIMUMĄ, LOJALUMĄ IR SAŽININGUMĄ

5.1	VšĮ Visagino PSPC personalo mokymų dėl darbuotojų elgesio kodekso vykdymo organizavimas	Asmuo atsakingas už korupcijos kontrolės ir prevencijos vykdymą	Spalio mėnesis Lapkričio mėnesis	Visiems darbuotojams pasirašytinai primintos elgesio kodekso nuostatos, darbuotojai supažindinti su 2023-2025 m. Šakinės korupcijos prevencijos nuostatomis. Darbuotojų, dalyvavusių mokymuose sąrašas pas atsakingą už korupcijos prevenciją įstaigoje.
5.2	Naujai įsidarbinusių asmens sveikatos priežiūros darbuotojų	Medicinos įstaigos	Ne vėliau kaip per vieną darbo dieną nuo naujo	Su VšĮ Visagino PSPC elgesio kodeksu supažindinti visi nauji įstaigos darbuotojai.

	supažindinimas su darbuotojų elgesio kodeksu	administratorė	VšĮ Visagino PSPC darbuotojo priėmimo į darbą	
5.3	Didinti antikorpucinį sąmoningumą, organizuoti mokymus ar dalyvauti mokymuose korupcijos prevencijos tema, šviesti ir informuoti darbuotojus, ugdyti pilietiškumą, puoselėti asmens dorovę, asmens teisių ir pareigų visuomenei ir valstybei sampratą	Medicinos įstaigos administratorė	2023-10-11 2023-11-08	<ul style="list-style-type: none"> ●2023 m. spalio 11 d. 13.00 val. vyko STT (Specialiųjų tyrimų tarnybos) vedamas Nuotolinis praktinis seminaras „Korupcijos samprata ir pasireiškimas Lietuvoje. Interesų konfliktų valdymas“, suplanuotas Visagino savivaldybės darbuotojams. Renginio trukmė iki 1,5 val. ●2023-10-08 darbuotojų mokymai „Viešųjų ir privačiųjų interesų deklaravimas“.
5.4	Etikos ir antikorpucinio elgesio kodekso viešinimas VšĮ Visagino PSPC internetiniame tinklapyje	Asmuo atsakingas už korupcijos kontrolės ir prevencijos vykdymą	Nuolat	VšĮ Visagino PSPC vadovaujasi Visagino savivaldybės administracijos direktoriaus 2022-01-06 įsakymu Nr. IV-E-10 patvirtintu „Visagino savivaldybės administracijos etikos ir elgesio kodeksu“. Informacija paviešinta VšĮ Visagino PSPC interneto tinklapyje, skiltyje „Korupcijos prevencija“. https://www.visaginopspc.lt/korupcijos-prevencija/
VI. MOTYVUOTI VISUOMENĖ ELGTIS SAŽININGAI, PRANEŠTI APIE KORUPCIJĄ				
6.1	Informacijos skelbimas VšĮ Visagino PSPC tinklapyje kur kreiptis susidūrus su korupcijos apraiškėmis	Asmuo atsakingas už korupcijos kontrolės ir prevencijos vykdymą	Nuolat	VšĮ Visagino PSPC interneto svetainėje skelbiama informacija, kur kreiptis susidūrus su korupcinio pobūdžio veika. https://www.visaginopspc.lt/praneseju-apsauga/
6.2	Tęsti gerąją praktiką SAM įgyvendintame projekte „Korupcijos prevencijos didinimas sveikatos apsaugos sektoriuje“, kuris finansuojamas Europos socialinio fondo ir valstybės lėšomis. Šis projektas skatina pacientų	Korupcijos prevencijos komisija	Nuolat	Centre gerai matomoje vietoje pakabintas vokas, į kurį pacientai gali dėti gydytojams padėkos atvirukus.

	dėkingumą gydytojui išreikšti atviruku.			
6.3	Atlikus Visagino PSPC bei išaiškinus korupcinio pobūdžio apraiškas, imtis papildomų prevencinių priemonių.	Vadovas, asmuo, atsakingas už korupcijos prevenciją ir kontrolę	Pasireiškus korupcinio pobūdžio apraiškoms	Korupcinio pobūdžio apraiškų nustatyta nebuvo.
VII. DIDINTI VIEŠŪJŲ PIRKIMŲ VYKDYMO SVEIKATOS SISTEMOJE SKAIDRUMĄ				
7.1	Vykdyti VšĮ Visagino PSPC viešuosius pirkimus naudojantis CVP IS priemonėmis	Supaprastintų viešųjų pirkimų komisija, pirkimų organizatorius	Nuolat	Pirkimai per CVP IS sudarė daugiau kaip 50 proc. 2023 m. poreikio apimtį.
7.2	ASPI viešųjų pirkimų komisijos narių nešališkumo deklaravimas	Viešųjų pirkimų pirmininkas	Nuolat, teisės aktų nustatyta tvarka	Viešųjų pirkimų komisijos narių nešališkumas deklaruotas.
7.3	Didinti vaistų centralizuotų pirkimų procentinę dalį per Centrinės perkančiosios organizacijos elektroninį katalogą	Viešųjų pirkimų organizatorius	Nuolat	vaistų per Centrinės perkančiosios organizacijos elektroninį katalogą sudarė 21 proc. visų centralizuotų pirkimų.
7.4	Konsoliduotų viešųjų pirkimų vykdymas	Viešųjų pirkimų organizatorius	Nuolat	Įvykdyti 6 konsoliduoti pirkimai.
7.5	Paviešinti VšĮ Visagino PSPC viešųjų pirkimų stebėsenos rodikliai	Viešųjų pirkimų organizatorius	2 k. per metus	Suskaičiuoti viešųjų pirkimų stebėsenos rodikliai bei paviešinti VšĮ Visagino PSPC interneto tinklapyje. https://www.visaginopspc.lt/uploads/Pirkimai/2023-4.pdf
VII. TEIKTI INFORMACIJĄ PACIENTAMS				
8.1	Lipdukų, plakatų, video klipų sulaukančių pacientus nuo neoficialių mokėjimų medicinos personalui, įrengimo VšĮ Visagino	Asmuo atsakingas už korupcijos kontrolės ir prevencijos	Nuolat	Lipdukų, plakatų įrengimas VšĮ Visagino PSPC darbuotojų darbo vietose, kitose patalpose ant gydytojų kabinetų durų. Video klipų demonstravimas įstaigoje šia tematika.

	<p>PSPC darbuotojų darbo vietose ir kitose patalpose, ant gydytojų kabinetų durų užtikrinimas</p>	<p>vykdymą, korupcijos prevencijos komisija.</p>		
8.2	<p>VšĮ Visagino PSPC padalinių (skyrių) informaciniuose stenduose skelbimas:</p> <ol style="list-style-type: none"> 1) informacija apie atsakomybę už korupcinio pobūdžio teisės pažeidimus; 2) informacija, į ką VšĮ Visagino PSPC pacientas gali kreiptis susidūrus su korupcinio pobūdžio veika (vadovas ar asmuo, atsakingas už korupcijos prevenciją, telefonas, kabinetas); 3) informacija apie VšĮ Visagino PSPC pasitikėjimo telefoną (nurodomas telefono numeris); 4) informacija apie Sveikatos apsaugos ministerijos „pasitikėjimo telefoną“ (+370 800 66004); 	<p>Asmuo atsakingas už korupcijos kontrolės ir prevencijos vykdymą, korupcijos prevencijos komisija.</p>	<p>Nuolat</p>	<p>Patalpinta informacija VšĮ Visagino PSPC padalinių (skyrių) informaciniuose stenduose.</p>

	<p>5) informacija apie Specialiųjų tyrimų tarnybos „karštosios linijos“ telefoną (370 5 266 3333);</p> <p>6) informacija apie Sveikatos apsaugos ministerijos el. paštą (korupcija@sam.lt);</p> <p>7) informacija apie Specialiųjų tyrimų tarnybos el. paštą (pranešk@stt.lt) skelbimas;</p> <p>8) VšĮ Visagino PSPC vadovo kreipimasis raštu į pacientus, kad įstaigoje netoleruojami neoficialūs mokėjimai</p>			
8.3	<p>VšĮ Visagino PSPC interneto svetainėje skelbimas:</p> <p>1) informacija apie atsakomybę už korupcinio pobūdžio teisės pažeidimus;</p> <p>2) informacija, į ką VšĮ Visagino PSPC pacientas gali kreiptis susidūrus su korupcinio pobūdžio veika,</p>	<p>Asmuo atsakingas už korupcijos kontrolės ir prevencijos vykdymą, korupcijos prevencijos komisija.</p>	Nuolat	<p>Patalpinta informacija VšĮ Visagino PSPC interneto svetainėje</p> <p>https://www.visaginopspc.lt/uploads/Korupcija/baud.pdf</p> <p>https://www.visaginopspc.lt/praneseju-apsauga/</p>

<p>(vadovas ar asmuo atsakingas už korupcijos prevenciją, telefonas, kabinetas)</p> <p>3) informacija apie VšĮ Visagino PSPC pasitikėjimo telefoną (nurodomas telefono numeris)</p> <p>4) informacija apie SAM „pasitikėjimo telefoną“ (+370 800 66004)</p> <p>5) informacija apie Specialiųjų tyrimų tarnybos (toliau-STT) „karštosios linijos“ telefoną (+370 5 266 3333)</p> <p>6) informacija apie SAM el. paštą (korupcija@sam.lt)</p> <p>7) informacija apie STT el. paštą pranesk@stt.lt skelbimas</p> <p>8) Asmens sveikatos priežiūros įstaigų darbuotojų, susidūrusių su galimai korupcinio pobūdžio nusikalstama veika, elgesio taisyklės, patvirtintos</p>			
--	--	--	--

	<p>sveikatos apsaugos ministro 2019 m. liepos 10 d. įsakymu Nr. V-801 Dėl Lietuvos nacionalinės sveikatos sistemos įstaigų darbuotojų, susidūrusių su galima korupcinio pobūdžio nusikalstama veika, elgesio taisyklių patvirtinimo“</p> <p>9) ASPĮ vadovo kreipimasis raštu į pacientus, kad įstaigoje netoleruojami neoficialūs mokėjimai</p> <p>10) Parengtų antikorupcinių klipų demonstravimas</p>			
8.4	<p>Informacijos apie valstybės lėšomis apmokamų sveikatos priežiūros paslaugų kainas skelbimas VŠĮ Visagino PSPC interneto svetainėje</p>	<p>Asmuo atsakingas už korupcijos kontrolės ir prevencijos vykdymą</p>	<p>Nuolat</p>	<p>Patalpinta informacija VŠĮ Visagino PSPC interneto svetainėje.</p> <p>https://www.visaginopspc.lt/paslaugos/</p>
8.5	<p>Informacija, kuri teikiama VŠĮ Visagino PSPC monitoriuose:</p> <p>1) ASPĮ monitoriuose demonstruojami Specialiųjų tyrimų tarnybos (toliau-</p>	<p>Asmuo atsakingas už korupcijos kontrolės ir prevencijos vykdymą</p>	<p>Nuolat</p>	<p>Demonstruojami Specialiųjų tyrimų tarnybos antikorupciniai klipai bei vadovo kreipimasis į pacientus.</p>

	STT) antikorupciniai klipai 2) ASPĮ vadovo kreipimasis į pacientus			
IX. INFORMUOTI APIE GALIMAS KORUPCINES VEIKAS IR NUSTATYTUS KORUPCIJOS SVEIKATOS SISTEMOJE ATVEJUS				
9.1	VšĮ Visagino PSPC gavo pranešimą apie galimą korupcinę veiką bei atvejus, kai VšĮ Visagino PSPC dirbantis asmuo pažeidė LR Viešųjų ir privačių interesų derinimo valstybinėje tarnyboje įstatymo nuostatas, nedelsiant informuoti įstaigos vadovą, Sveikatos apsaugos ministerijos Korupcijos prevencijos skyrių ir pagal kompetenciją Specialiųjų tyrimų tarnybą	Asmuo atsakingas už korupcijos kontrolės ir prevencijos vykdymą	Nedelsiant gavus pranešimą	Pranešimų apie galimą korupcinę veiką negauta.
9.2	VšĮ Visagino PSPC interneto svetainėje skelbti informaciją apie įstaigoje nustatytus korupcijos atvejus	Asmuo atsakingas už korupcijos kontrolės ir prevencijos vykdymą, korupcijos prevencijos komisija.	Per 10 darbo dienų nuo informacijos gavimo	Informacinių pranešimų dėl nustatytų korupcijos atvejų 2023 m. nebuvo. https://www.visaginopspc.lt/uploads/Korupcija/2023_k_p.pdf

DETALŪS METADUOMENYS

Dokumento sudarytojas (-ai)	Viešoji įstaiga Visagino pirminės sveikatos priežiūros centras
Dokumento pavadinimas (antraštė)	VŠĮ VISAGINO PIRMINĖS SVEIKATOS PRIEŽIŪROS CENTRO KORUPCIJOS PREVENCIJOS PROGRAMOS ĮGYVENDINIMO PRIEMONIŲ ATASKAITA UŽ 2023 METUS
Dokumento registracijos data ir numeris	2024-02-20 Nr. ĮV-13
Dokumento gavimo data ir dokumento gavimo registracijos numeris	-
Dokumento specifikacijos identifikavimo žymuo	ADOC-V1.0
Parašo paskirtis	Pasirašymas
Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos	Monika Kupstienė Direktorė
Parašo sukūrimo data ir laikas	2024-02-20 15:57
Parašo formatas	Einamojo galiojimo (XAdES-EPES)
Laiko žymoje nurodytas laikas	
Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją	EID-SK 2016
Sertifikato galiojimo laikas	2023-06-14 12:43 - 2028-06-12 23:59
Parašo paskirtis	Registravimas
Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos	Vilma Babuškina Dokumentų ir informacijos valdymo specialistas
Parašo sukūrimo data ir laikas	2024-02-20 16:20
Parašo formatas	Einamojo galiojimo (XAdES-EPES)
Laiko žymoje nurodytas laikas	
Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją	RCSC IssuingCA
Sertifikato galiojimo laikas	2023-11-16 10:29 - 2025-11-15 10:29
Informacija apie būdus, naudotus metaduomenų vientisumui užtikrinti	-
Pagrindinio dokumento priedų skaičius	1
Pagrindinio dokumento priedamų dokumentų skaičius	0
Priedamo dokumento sudarytojas (-ai)	-
Priedamo dokumento pavadinimas (antraštė)	Ataskaita už 2023 metus02-12.docx
Priedamo dokumento registracijos data ir numeris	-
Programinės įrangos, kuria naudojantis sudarytas elektroninis dokumentas, pavadinimas	Elpako v.20240213.2
Informacija apie elektroninio dokumento ir elektroninio (-ių) parašo (-ų) tikrinimą (tikrinimo data)	Tikrinant dokumentą nenustatyta jokių klaidų (2024-02-22)
Elektroninio dokumento nuorašo atspausdinimo data ir ją atspausdinęs darbuotojas	2024-02-22 nuorašą suformavo Svetlana Ladik
Paieškos nuoroda	-
Papildomi metaduomenys	-